
  

                                     Obecně prospěšná společnost pro Český ráj  
  MAS Český ráj a Střední Pojizeří  

                                                             Předměstská 286, 507 43  Sobotka, IČ 259 88 417     
 

 

POZVÁNKA 

NA WORKSHOP PRO PEDAGOGY 

NA TÉMA 

KRUH PŘÁTEL – KRUH PODPORY 

 

Termín workshopu:  středa 19. dubna – 13 – 17 hodin  

Místo konání: Vzdělávací centrum Turnov, o.p.s., Jana Palacha 804 

(budova Gymnázia Turnov, samostatný vchod vlevo), 

učebna č. 1  

Lektorka: Michaela Antalíková 

Cena: workshop je zdarma v rámci projektu MAP Turnovsko, 

součástí workshopu je malé občerstvení  

Obsah workshopu: 

Workshop bude zaměřen na využití Kruhu přátel, který napomáhá začlenění každého žáka 

s potížemi v učení nebo chování. Workshop bude obsahovat praktické příklady, součástí 

bude mj. i seznámení s konkrétním Kruhem přátel, který vznikl v lednu na ZŠ v Praze na 

podporu holčičky s Asp. syndromem ve 2. třídě. Každý účastník obdrží zdarma metodického 

průvodce Vytváření Kruhů přátel (o vzájemné podpoře vrstevníků a inkluzi), který je v České 

republice vydán a šířen občanským sdružením Rytmus. 

 

 

Přihlašování na e-mailu: r.brychova@mu.turnov.cz  

 

 

Workshop je součástí projektu spolufinancovaného z prostředků EU. 
 

mailto:r.brychova@mu.turnov.cz

